¹ I. 72; IV. 387; X. 87; Gr. Sar. 103, Rot. 91^r, Thib. XXXV.

² I. 5; IV. 14; VIII. 71; X. 14; Gr. Sar. 7, Rot. 6^r, Thib. III, Sol. 12, Vat. 11, Praem. 16, Praed. 12.

³ IX. 1; Ant. H. 14, Sar. 3, Rom. 58, Vat. 186; Vesp. Praed. 82.

⁴ IX. 134; Ant. H. 147, Sar. 150, Rom. 129, Vat. 311; Vesp. Praed. 149.

⁵ Ant. mon. 939, Vat. [111].

⁶ IX. 455; Ant. H. 309, Sar. 493.

⁷ I. 5; IV. 13; VIII. 22; X. 14; Gr. Sar. 6, Rot. 6, Thib. III, Sol. 23, Vat. 22, Praem. [97], Praed. 24.

⁸ Man. Ambros. (1904), III, 347.

⁹ I. 81; IV. 220; VIII. 48; X. 109; Gr. Sar. 122, Rot. 116, Thib. XLI, Sol. 230, Vat. 216, Praem. 347, Praed. 219.

Incipit.	Ufficiatura.	Giorno.	Pag.	N°	Tav.
Ego autem cum justitia ¹	Int.	XL. ² vi.	49	166	22
Ego autem in domino ²	Int.	XL. ³ iv.	120	347	70a
Ego dixi domine	R.G.	Pentec.	117	339	
Ego enim confortatus	V.	cf. R. Dum esset Petrus			
Ego enim dominus	A. (?)	(Esa. xliv. 22)	109	293	63a
Ego sum nolite timere	V.	cf. A. Post dies octo			
Ego sum panis vivus ³	A.	Corp. Chr.	165	552	109
Ego sum pastor	Com.	Pasch. ²	96	268	
Ego sum vitis	Com.	Mart.	147	467	
Eia musa	Seq.	Pentec.	78	226	
Eia organica cantica	Seq.	Agatha	134	386	80a
Elegit dominus.	R.	Sebastianus.	143	431	
Elegit te dominus ⁴	V. All.	Mart.	115	325	66
Elleaciabarim			42	138a	
Emissiones tuae ⁵	A.	B. M. V.	107	288	60
Emitte angelum tuum	Vers.	Ad communicandum.	53	172	
Emitte lucem	A.	(Mozar.).	55	173	
[Epiphonus strophicus		Nomina neumarum]	2	2	1b
[Eptaphonus vide Epiphonus]			3	3	1c
Epulemur ⁶	V. All.	Pasch.	78	227	42b
			175	614	
Erat autem piissimus.	V.	cf. R. Accepto itaque			
Erat enim igneus	A.	Germanus	84	242	46a
Erat enim valde	V.	cf. R. Confessor dei Nicholaus			
Erat ergo quaedam mulier.	R.G.	Amandus	103	277	58
Erectis in caelum	V.	cf. R. Sexto namque			
Eripe me	Tr.	Sabb. Sanct.	69	204	
			138	409	
Erit enim magnus	V.	cf. R. Gabriel Angelus			
Erit tabernaculum dei	A.	Dedic.	111	299	64
Erit vobis hic dies ⁷	Off.	Pasch. vi.	15	45	6a
Erubescant et revereantur ⁸	Com.	XL. ⁶ ii	44	152	18b
Eructavit cor meum ⁹	A.	Fer. iii., ad Mat.	138	414	82b
Esto mihi in deum	Int.	L.	20	61	
			121	347	
Et ait ad Simonem	V.	cf. R. Cum videret Simon			
Et alias oves	A.	Pasch. ² ii.	176	630	
Et coegerunt eum ¹⁰	A.	Pasch. ³ iii.	89	256	50
Et dissipavit quasi ¹¹	Lament.	Parasceve	173	594	118b
Et erat	(I. Reg. ix)		26	95	
Et erunt ut complacent	(Esa. xviii. 15)		9	16	
Et ideo percipere		cf. R. O veneranda			
Et ipse Jesus erat ¹²	Geneal.	Epiph.	133	378	79
Et replebit splendoribus.	Vers.	cf. Ps. Orietur			
Et respicientes ¹³	A.	Pasch.	78	227	42b
Et si coram ¹⁴	Com.	Mart.	44	152	
			118	344	67b
			144	439	
Et thesauros ecclesiae	V.	cf. A. Laurentius bonum			
Et ut credentes	V.	cf. A. Quia vidisti me			
Euge serve bone ¹⁵	A.	Conf.	2	1	1a
[Eutaphonus vide Epiphonus]					
Evigila super nos.	A.		103	278	
Ex ore infantium ¹⁶	Int.	Innoc.	2	1	1a